202308_6

中原建設株式会社　御中

下記の通りご請求いたします。

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

　①請求者控

支店名

業者コード　４０２－

工事コード

請 求 金 額
（消費税込み）

ｲﾝﾎﾞｲｽ番号　　Ｔ　－請 求 総 括 表 年 月

消費税８％

銀行名

口座番号

末日締

口座名カナ

会社名

銀行コード 支店コード

工事名又は納入先 金額(消費税抜き)

合 計

消費税10％ 備考

202308_6

中原建設株式会社　御中

下記の通りご請求いたします。

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

　②経理宛て

業者コード　４０２－

ｲﾝﾎﾞｲｽ番号　　Ｔ　－

合 計

備考消費税８％ 消費税10％

口座番号

銀行コード 支店コード

支店名

請 求 総 括 表 年 月 末日締

工事名又は納入先 金額(消費税抜き)

口座名カナ

会社名

工事コード

請 求 金 額
（消費税込み）

銀行名